

GULDKJÆR ApS

Nørre Voldgade 92, st
1358 København K

Årsrapport
1. februar 2017 - 31. januar 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2018

Anders Kjærgaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GULDKJÆR ApS Nørre Voldgade 92, st 1358 København K Telefonnummer: 33211212 CVR-nr: 32469191 Regnskabsår: 01/02/2017 - 31/01/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. februar 2017 – 31. januar 2018 for Guldkjær ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi skal hermed erklære, at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt, og at selskabet fortsætter med fravalg af revision.

København, den 15/06/2018

Direktion

Anders Kjærgaard Pedersen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er detailsalg af smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med udviklingen i aktiviteter og i de økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i hele danske kroner.

Undtagelsesbestemmelser

Selskabet har valgt med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 ikke at oplyse omsætningen, idet denne oplysning vurderes at være til væsentlig skade for virksomheden.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indretning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

....

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabets bruttofortjeneste er sammendraget i henhold til årsregnskabslovens §32.

Bruttofortjenesten består af selskabets nettoomsætning med fradrag af vare-forbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver

Anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktiverenes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 5 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

....

Resultatopgørelse 1. feb. 2017 - 31. jan. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		230.403	328.264
Bruttoresultat		230.403	328.264
Personaleomkostninger		-157.696	-142.294
Resultat af ordinær primær drift		72.707	185.970
Øvrige finansielle omkostninger		-5.317	-4.165
Ordinært resultat før skat		67.390	181.805
Skat af årets resultat		-14.825	-39.997
Årets resultat		52.565	141.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.565	141.808
I alt		52.565	141.808

Balance 31. januar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		622.088	611.248
Varebeholdninger i alt		622.088	611.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.326	28.567
Andre tilgodehavender		25.535	23.660
Tilgodehavender i alt		61.861	52.227
Likvide beholdninger		665.580	806.351
Omsætningsaktiver i alt		1.349.529	1.469.826
Aktiver i alt		1.349.529	1.469.826

Balance 31. januar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		608.673	556.107
Egenkapital i alt		733.673	681.107
Skyldig selskabsskat		4.826	27.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		611.030	760.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615.856	788.719
Gældsforpligtelser i alt		615.856	788.719
Passiver i alt		1.349.529	1.469.826